
Z Á P I S
Z jednání kontrolního výboru dne 31. října 2012

Přítomni:   pp. Mgr. Hochová, Hodík, Chocová, Jurča, 
                Ing. Kociánová, Mgr. Soukup, Tymr
  
Program:    1. kontrola usnesení 
            2. kontrolní činnost
            3. organizační záležitosti
            4. diskuse          
  

    Jednání  kontrolního výboru  se  uskutečnilo  v zasedací 
místnosti.

    Předsedkyně přivítala členy kontrolního výboru.

   
1) Předsedkyně a členové výboru provedli kontrolu plnění 
   usnesení RM a neshledali žádné nedostatky.

2) Předsedkyně a členové si rozdělili kontrolní akce následovně:
   investiční akce  pp. Mgr. Hochová a Mgr. Soukup dne 14. 11. 
                    2012 od 14. 30 hod.;
   kupní smlouvy a břemena pp. Chocová, Hodík, Jurča dne 
                    21. 11. 2012 od 9.00 hod.;
   nájemní smlouvy pp. Ing. Kociánová a Tymr dne 14. 11. 2012 od 
                    14.00 hodin.
     
   Zápisy z kontrol budou předány předsedkyni a tajemnici   
   kontrolního výboru.

3) Tajemnice předala p. Tymrovi CD s nahranými zákony (zákony č. 
   128/2000 Sb., o obcích; č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
   údajů; č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím; 
   č. 1/1993 ústava, č. 2/1993 o vyhlášení listiny základních práv 
   a svobodě) a kopie jednacích řádů RM a ZM. 
   Na dalším jednání výboru mu bude předána průkazka člena KV.

   Členové obdrželi od tajemnice kopie článků z Moderní obce k 
   činnosti kontrolního výboru a jeho pravomoci.

4) Předsedkyně požádala členy o názor či doporučení pro řešení  
  stížnosti občanů na rušení nočního klidu ve městě. Byla na 
   zasedání ZM schválena do pracovní skupiny, která by měla 
   předložit řešení k danému problému.
   Členové se po diskusi shodli, že by možná prospělo uzavřít 
   (vypnout)ve stejnou hodinu, jak v restauracích tak v hernách
   všechny hry i na výherních automatech a nepovolovat žádné 
   výjimky a toto řešení zapravit do vyhlášky města. Provozní dobu 



   v restauracích ponechat. Restaurační provoz by tak nebyl 
   ohrožen, majitelé a hosté by nemuseli mít obavu, že 
   již po 22.00 hodině nedostanou nic k pití.
     

    Pozvánky na další jednání KV budou rozeslány v elektronické 
 podobě.

    Mgr. Jiřina Hochová  v.r.               Václav Tymr v.r                 
 předsedkyně kontrolního výboru             ověřovatel zápisu

V Chodově dne 5. listopadu 2012
Zapsala:  Ladislava Bujárková, tajemnice kontrolního výboru




